
«■’ " " “ • " W s : " ' " ' ’ ' " " '. „ л  ^mч

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИМУЩЕСТВОМ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

'/И / - п

о  внесении изменений в приказ 
от 09.06.2020 № 50-П

В соответствии с протоколом заседания Общественного совета 
при Комитете по контролю за имуществом Санкт-Петербурга от 15.12.2023

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Комитета по контролю за имуществом 
Санкт-Петербурга от 09.06.2020 № 50-П «Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции в Комитете по контролю за имуществом 
Санкт-Петербурга» (далее -  Приказ) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции 
в Комитете по контролю за имуществом Санкт-Петербурга (далее -  комиссия) 
члена комиссии Бурдова Сергея Николаевича, члена Общественного совета 
при Комитете по контролю за имуществом Санкт-Петербурга 
(далее -  Комитет), старшего преподавателя кафедры правоведения 
Северо-Западного института управления Российской академии народного 
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации 
(далее -  СЗИУ РАЕКИГС).

1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Алехину 
Ирину Сергеевну, члена Общественного совета при Комитете, доцента 
кафедры правоведения СЗИУ РАНХИГС.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на первого заместителя 
председателя Комитета Боллоева К.Б.

Председатель Комитета Р.А.Голованов


